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Şehrin Batısı Kitabı Hakkında Bilgiler


Şehrin Batısı Kitabı SİA KİTAP çıkarmış olduğu Şehrin Batısı Kitabını PDF İndir – Şehrin Batısı 07.06.2021 Pdf İndir

Şehrin Batısı PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Şehrin Batısı kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Şehrin Batısı Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. SİA KİTAP ait olan Şehrin Batısı kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Şehrin Batısı Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Şehrin Batısı Kitabı 07.06.2021 tarihinde Çelik Hamit Annak tarafından yazılıp SİA KİTAP tarafından basılmıştır. Şehrin Batısı kitabında toplamda 32 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Şehrin Batısı kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Şehrin Batısı Kitabı Özeti – Şehrin Batısı Kitabı Açıklaması 

Martıların en sinirlisi Bıçkın’ın karnı acıkmıştı ve karnı açken bir şeylere kızmayı hiç sevmezdi. O nedenle şehrin batısında balıkları lezzetli bir göl olduğunu duyunca hemen havalandı. Tam karnını doyurmuştu ki acı bir çığlık duydu. Birinin yardıma ihtiyacı vardı! Bıçkın hemen sazlıklara doğru uçtu ve bir canavarla karşılaştı! Ama gördüğü şey, gerçekten bir canavar mıydı?
 
Çelik Hamit Annak’ın yazdığı ve resimlediği “Meraklı Martılar ve Çevremiz” serisinin dördüncü kitabı Şehrin Batısı: Kuşlar Çevre Kirliliğine Çözüm Buluyor’da çevre kirliliğinin hayvanlara ne gibi zararlar verdiğiyle ilgili bilgi sahibi olacak, Bıçkın ile birlikte bir gölü gezecek, sazlıklarda hangi hayvanların yaşadığını öğrenecek ve çok eğleneceksiniz!
 
Kağıt, plastik, metal ve cam. Doğadaki bu dört atık aslında güç dolu elementler.
Yapman gereken tek şey onları doğru kutularda toplayarak geridönüşüme
kazandırmak. Waste Power’da atıkları toplayarak hem çevreyi koru hem de puan
kazan. Unutma! Geridönüşüm kutularına attığın her parça senin için yeni bir kazanç.
Haydi toplamaya başla.
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Şehrin Batısı Kitabı İndirme Linkleri – Şehrin Batısı İndir

Şehrin Batısı Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Şehrin Batısı Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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